
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Okszowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chełm

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110198103

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gminna 18

1.4.2.) Miejscowość: Pokrówka

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-100

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 82 563 73 63

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminachelm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminachelm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00069268

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00565708

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wymianie instalacji centralnego ogrzewania w Szkole
Podstawowej w Okszowie.
2. Zakres robót obejmuje w szczególności:
 demontaż grzejników (81 szt.) i rurociągów stalowych,
 demontaż kotła zasilanego gazem ziemnym,
 montaż rurociągów instalacji centralnego ogrzewania z rur stalowych 
o połączeniach zaciskowych,
 montaż grzejników stalowych płytowych (70 szt.),
 montaż zaworów termostatycznych z zabezpieczeniem przed możliwością 
regulacji
 montaż zaworów podpionowych,
 montaż kotła gazowego z automatyką, zasilanego gazem ziemnym,
 montaż osłon grzejnikowych,
 montaż instalacji wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepła, 
 montaż układów zasilania nagrzewnic wentylacyjnych z rur stalowych 
o połączeniach zaciskowych,
 montaż central wentylacyjnych z okablowaniem z rozdzielnicami sterująco-zasilającymi,
 uruchomienie instalacji centralnego ogrzewania, kotłowni i wentylacji.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00069268/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wymianie instalacji centralnego ogrzewania w Szkole
Podstawowej w Okszowie.
2. Zakres robót obejmuje w szczególności:
 demontaż grzejników (81 szt.) i rurociągów stalowych,
 demontaż kotła zasilanego gazem ziemnym,
 montaż rurociągów instalacji centralnego ogrzewania z rur stalowych 
o połączeniach zaciskowych,
 montaż grzejników stalowych płytowych (70 szt.),
 montaż zaworów termostatycznych z zabezpieczeniem przed możliwością 
regulacji
 montaż zaworów podpionowych,
 montaż kotła gazowego z automatyką, zasilanego gazem ziemnym,
 montaż osłon grzejnikowych,
 uruchomienie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-29 10:00

Po zmianie: 
2024-02-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-29 10:30

Po zmianie: 
2024-02-08 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-27

Po zmianie: 
2024-03-08

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00069268/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Okszowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chełm
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110198103
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gminna 18
	1.4.2.) Miejscowość: Pokrówka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-100
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 82 563 73 63
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminachelm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminachelm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00069268
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00565708
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



